

VARŠAVA KOPĀ AR BĒRNIEM SKOLU BRĪVLAIKĀ



 **24.10. – 26.10.** **3 dienas** **EUR 195 / 175** (līdz 16 g.v.)

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>piektdiena, 24.10. <i>Rīga - Varšava</i></p> <p>**viesnīca Varšavā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 07:00 izbraukšana no Rīgas autoostas • brauciens caur Lietuvu, Poliju • Varšava – Polijas galvaspilsēta, lielākais saimniecības, izglītības un kultūras centrs. Otrā pasaules kara laikā gandrīz pilnībā iznīcināta un kā Fēnikss no pelniem atdzimusi 20. gadsimtā • Varšavas apskates ekskursija. Nelielajai un kompaktajai vecpilsētai (<i>Stare Miasto</i>), kura iekļauta <i>UNESCO</i> Pasaules kultūras mantojuma sarakstā, piemīt īpašs šarms. To piešķir senās viduslaiku nocietinājumu sienas, raibās namu fasādes, krodziņi un ielu mākslinieki. Karaļa pils celta 16. un 17. gadsimta mijā, kad Varšava kļūst par Polijas galvaspilsētu. Tās krāšņais interjers veidots Staņislava Augusta valdīšanas laikā. Tirgus laukums (<i>Rynek Starego Miasta</i>) no sendienām bija pilsētas sirds un administratīvais centrs. Laukumu ieskauj 17. – 18. gs. celtās ēkas, slavenākās no tām: <i>Pie Lauvas</i>, <i>Krokodils</i>, <i>Pie Fukiera</i>, <i>Pie mora u.c.</i> Laukuma vidū divas 18. gs. sākumā lietas tērauda akas un strūklaka ar Varšavas simbolu – Sirēnu. Sv. Jana Katedrāle – Varšavas vecākā baznīca, kurā apbedīti pēdējie Mazovijas hercogi, Varšavas arhibīskapi, un daudzi citi ievērojami Polijas cilvēki. 16. gs. nocietinājums Barbakans, kas kalpojis kā nocietināta ieeja pilsētā • Varšavas 360 panorāma no 114 metru augstuma. 19 sekunžu laikā lifts nogādās Zinātnes un Kultūras pils 30. stāvā, no kura paveras elpu aizraujošs skats uz Varšavu
<p>sestdiena, 25.10. <i>Varšava</i></p> <p>**viesnīca Varšavā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Suntago akvaparka apmeklējums. Tā ir vieta, kur visu gadu ir vasara – termometri rādīs virs 30°C. Viļņu baseins, āra baseini, termālie ūdeņi, kā arī saunas un <i>spa</i> telpas. Akvaparkā ir vairāki desmiti slidkalniņu, tostarp garākais 320 m. 400 palmas, kas ievestas no Floridas, Malaizijas un Kostarikas, ļaus piedzīvot mazliet eksotisku atpūtu https://parkofpoland.com/en/ • brīvais vakars vecpilsētas iepazīšanai un izbaudīšanai
<p>svētdiena, 26.10. <i>Varšava - Rīga</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kopernika zinātnes centrs ar interaktīviem eksponātiem, kas ļauj veikt eksperimentus un pašiem atklāt zinātnes likumus. Te ir iespēja iejusties kosmonauta tēlā, uzkāpt uz Mēness, iepazīties ar savu iespēju robežām, jūtu un ķermeņa noslēpumiem. Planetārijā “Kopernika debesis” ar jaunākajām multimediju tehnoloģijām uz sfēriska ekrāna tiek projicēts kosmos, okeāna dzīles vai vulkāna krāteris • 12:00 izbraukšana no Varšavas • brauciens caur Poliju, Lietuvu, ierašanās Rīgā pēc 22:00

Piemaksa par komfortu un atlaides

piemaksa, ja vēlaties divvietīgu istabu viesnīcās	EUR 75
piemaksa par papildvietu autobusā	EUR 90
bērniem līdz 16 g.v.	EUR 175

Ceļazīmes cenā ietilpst

- tūrisma klases autobuss ceļojuma laikā;
- 2 nakts (atbilstoši maršruta aprakstam) viesnīcā divvietīgās istabās ar WC/dušu, brokastis;
- *IMPRO* grupas vadītāja – gida pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana ar *COVID-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Lūgums noformēt un ņemt līdzī Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!

Ceļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildzmaksas (2024. gada cenas)

	PLN
Suntago ūdensparks	no 100
Kopernika zinātnes centrs	no 30
Varšavas panorāmas tornis	30

Valūtas kurss 1EUR = ~4.20 PLN (Polijas zloti)

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa
EUR 60	līdz 22.07.	EUR 80 līdz 22.09.

- ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 22.07.	pēc 22.07.	pēc 22.09.
zaudētā summa	EUR 40	EUR 120	visa summa

- iemaksāto summu līdz 09.10. iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase/ID karte vai nepilsoņa pase, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo